
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про розгляд звернення ТПС «Дібровка» 

щодо продовження маршруту №7 

«Кам’янка – Відгодівельний радгосп» 

 

 

Розглянувши звернення ТПС «Дібровка» щодо продовження маршруту №7 

«Кам’янка – Відгодівельний радгосп», керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Дозволити ФОП Дремлюзі Геннадію Олександровичу під час стоянки автобуса на 

кінцевій зупинці «Кам’янка» тимчасово на період дачних робіт здійснювати перевезення 

пасажирів до ТПС «Дібровка» по маршруту №7 графік 4 «Кам’янка – Відгодівельний 

радгосп» у понеділок, середу, п’ятницю, суботу з часом руху: 

прибуття с. Кам’янка 09 год. 11 хв., відправлення с. Кам’янка 09 год. 28 хв.; 

прибуття с. Кам’янка 16 год. 51 хв., відправлення с. Кам’янка 17 год. 08 хв. 

 

 

Перший заступник  

міського голови                                       підпис                                                    Г. Куць 

 

 

26 травня 2016 року  Старокостянтинів   №171 

 
 

                                                  

 

 


